
 

 
 

 
13.1.2A-FESRPON- SI-2021-372 

 

Codice CUP: G49J21010650006 

          All’Albo Pretorio on line 

OGGETTO:DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO l’avviso pubblico prot. n. OODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, con il quale 

sono stati definiti termini e modalità di presentazione delle candidature; 

 VISTA la candidatura, con la quale l’I.IIS Borghese-Faranda di Patti ha richiesto 

il finanziamento del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastico”; 

 VISTA la nota di autorizzazione del MIUR AOODGEFID/ 0042550 del 

02/11/2021 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto; 

 VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. 

AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 





 PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al 

bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde 

consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 Vista la delibera del Consiglio d’istituto di assunzione al P.A. E.F 2021 

 ATTESA la necessità  di  dover   procedere   all’individuazione di 1 Collaudatore interno 
relativamente all’obiettivo ed azione autorizzata 

 CONSIDERATA la necessità di reperire figure professionali specializzate per lo svolgimento delle 
operazioni di collaudo 

 VISTA  la determina a contrarre prot.n.229 del 10/01/2022 

 VISTO il bando prot.n. 230 del 10/01/2022 

 VISTE le istanze presentate 
 RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle 

attività di collaudatore nell'ambito del progetto  

 VISTA la nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze presentate 

 VISTO il verbale dell’istituzione della commissione giudicatrice 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
DETERMINA 

 

 La pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale ESPERTO COLLAUDATORE che 

viene allegata alla presente determinazione dirigenziale 

 

 Avverso alla presente sono ammessi eventuali reclami in merito all’assegnazione dei punteggi 
effettuati entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

Copia della presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituto Scolastico.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA FRANCESCA BUTA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 
 


